
UCHWAŁA NR X/115/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 70 z późn. zm.) i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 2383 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr VIII/92/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2024r. w sprawie zarządzenia inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 skreśla się punkty: 57, 73, 

2) w § 2 ust. 1 punkt 178 otrzymuje brzmienie: 

178) Pani Iwona Skawińska Pokoje Green House 
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 32 

3) w § 2 ust. 1 dodaje się punkt 221 w brzmieniu: 

221) Pan Sylwester Tabor 
Sara - Eliza - Kiss  
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/77 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/103 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

Id: C1598038-0D73-47EE-B7AB-98FF5FA630AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/115/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


